АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЫТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2017
№ 3
м. Опытное Поле

	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Опытнопольское сельское поселение Яранского района Кировской области

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Опытнопольское  сельское поселение, администрация Опытнопольского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Опытнопольское  сельское поселение Яранского района Кировской области (далее – проект изменений).
           2. Состав и порядок деятельности комиссии установить в соответствии с Положением о постоянно действующей комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки сельских поселений, утвержденным распоряжением главы администрации Яранского района от 08.05.2009 № 269  (в редакции постановления администрации Яранского района от 05.09.2016    № 451)

           3. Установить срок проведения работ по подготовке проекта изменений до 01.07.2017 года.

           4. Установить срок направления предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта изменений в течение 10 рабочих дней с момента опубликования настоящего постановления.

           5. Определить местом сбора предложений по проекту изменений   кабинет  главы  администрации Опытнопольского  сельского поселения, по адресу: Кировская область, Яранский район, м. Опытное Поле, ул.Октябрьская, д. 6,  в рабочие дни с 08-00 до 16-00, факс (83367) 73110, электронная почта yarpos  06 @mail.ru
           6. Специалисту  Симоновой Н.А. администрации Опытнопольского сельского поселения обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.

           7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Опытнопольского сельского поселения                                      И.А. Бусыгина
ПСТИ О подготовке проекта изменений в ПЗЗ.doc